<sup>a</sup> Forte eadem.

<sup>b</sup> Non ausum esse suam dicere astruit etiam Justinianus in edicto, in Χαλκηδόνι, κατηγορηθείς Ἰβας μετὰ τῶν ἀνάρχων τῆς ἀσθεῦς ἐπιστολῆς οὐκ ἐτόλμασε ταύ-

<sup>1</sup> Cod. Veron., pronuntiasse quod orthodoxa fuerit, et iterum de ipsa quidam epistola synodum pronuntiasse; sed in synodis, etc.

<sup>2</sup> Idem cod., synod. sententiæ.

<sup>3</sup> Idem cod., ejus fuisse illam epistolam, aut saltem

τὴν οὐκ ἔλασσε. Cæterum nihil tale in synodo v conlingitur. Et frivola est quæ opponitur conjectura, scilicet a Facundo refellitur.

<sup>c</sup> Forte, iterum dixi quia.

quia ipse Ibas suam fuisse inficiatus est.

<sup>d</sup> Idem cod., flagitantibus ostendimus?

<sup>e</sup> Idem cod., Eustacium, vel Eustachium. Sic etiam paulo infra et alibi legendum est.

<sup>f</sup> Idem cod., et dixi, dixi quia, etc.

qua in hunc librum exempli gratia transferre, ubi A prædictus Maras, unus ex accusatoribus ipsius Ibas episcopi, dixit <sup>a</sup>: « Quid habes de fide movere? Maras alloquens dixit <sup>a</sup>: Non invideo Christo facto Deo; in quantum enim ipse factus est, et e:o factus sum. Reverentissimi episcopi dixerunt: Confiteatur <sup>a</sup> reverentissimus Ibas, si hæc ab eo prolata sunt. Reverentissimus episcopus dixit: Anathema ei qui dixit et ei qui calumniatur, ego enim non dixi. Samuel dixit: Testes nobis existunt hujus rei, ex quibus hic sunt: rogamus hos a vobis evocatos suscipi, et propria voce testari si eum <sup>a</sup> audierint hæc dicentem. Reverentissimus Ibas episcopus dixit: Decies milles ego secari patior, quam dicere hoc verbum: absit hoc verbum me vel cogitare; sed scio ego quia unusquisque ex confessione salvatur. Reverentissimi episcopi dixerunt: In ecclesiane dicis reverentissimum episcopum Ibas hæc dixisse? Samuel dixit: Consecratus est in die sancto Paschæ, aut ante diem dare eum de manu clericis quædam pro festivitate: inde eum hæc dare futurus esset, alloquitur primitus, et sic dat. Allocutus est autem hoc et coram omnibus et præsentibus clericis, ut acciperent ea quæ pro festivitate dantur: et convincetur ab aliquibus ex his clericis hic stantibus, qui hoc ab isto audierunt dictum. Reverentissimi episcopi dixerunt: Ante quantum tempus hæc dixisse reverentissimum Ibas episcopum profiteris? Samuel dixit, Sunt tres anni plus minus, quod dicta sunt. Attendis, Auguste, quemadmodum prius a iudicibus interrogatus sit Ibas episcopus, utrum ab eo prolata sit illa blasphemiam; quemadmodum etiam accusatores <sup>b</sup> adversus eum testes produci petiverunt; quemadmodum iudices quæsierint ab accusatoribus, quo loco, quo tempore, quibus præsentibus hanc eam <sup>c</sup> blasphemiam dicerent protulisse: et illi pertinaces, et locum designant, et tempus memorant, et testes pronuntiant, et quoties hæc dicta, quoties replicata sint, ipsorum gestorum cætera satis ostendunt. Quid tale potuerimus probare super illa epistola factum, ut dicamus quod eam prædictus Ibas suam fuisse negaverit, quam in tantum et ipsi iudices ejus fuisse iam noverant, ut nec interrogandam eum putarent utrum ipsius fuerit? Frustrata quoque, sicut dixi, factores hæreticorum nos in hoc re voluerant, ut diceremus quod illam epistolam Ibas in iudicio D episcoporum Photii et Eustachii atque Uranii suam